[...] Nam si de conversatione loquamur quanta similitudine vitam Christi passibilem studuerit imitari quis enarrare sufficiat? Nam totum studium eius publicum et privatum ad hoc tendebat: ut Christi vestigiis operata oblivioni tradita in se et in aliis renovaret: et istud fuit singulare privilegium istius benedicti Francisci quo vitam Iesu primum meruit universaliter et sollicitè in statu communi et durabili ordinis sui ecclesie sancte dare.[...] Et idcirco tibi dixi supra quod sextus status singulariter respicit Christi tempus in cuius figura appropriatione sexti signaculi: Vidi, ait Ioannes, alterum angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi: ubi et dixit Ioachim[...]. Et ego audivi a solemnibus doctore istius ordinis quod frater Bonaventura tunc generalis minister et doctor solemniter presente prefato doctore quod mihi dixit: quod in capitulo parisiensi solemniter predicavit quod ipse erat certus et

abrimto do sexto sello dizendo: E como se como se abrisse o sexto selo... E vi outro Anjo que subia do nascimento do sol e trazia o sinal de Deos vivo... Esta prophesia de São João... São Boaventura seraphico Doctor a pregou e affirmou em hum capitulo provincial em Paris que se entendia do Padre São Francisco. E que elle era certo e por revelações divinas que não podia duvidar que São Francisco era o Anjo do sexto selo e que em todos os senarios deste livro do Apocalypse São João punha os olhos em o collegio dos frades menores perfectos imitadores de Christo. O mesmo affirmou frey João de Parma varão sanctissimo, cuja sanctidade confirmou e mostrou Nosso Senhor com muitos e muy grandes milagres... (1)

E pera melhor entender isto se ha-de notar que em aquellas sete visões de São João no Apocalypse são significadas sete idades ou estados da igreja. A primeira idade he da fundação da primitiva igreja feita por Christo e seus apóstolos no Judaismo. E começou da pregação de Christo ate o martyrio dos Apóstolos

certificatus quod beatus Franciscu erat angelus sexti signaculi et quod ad litteram de ipso et eius statu et ordine evangelista Ioannes intellexit et quod in spiritum vidit quod predicta verba pretulit et suorum filiorum perfecte Christum imitantium collegium aspexit in onibus senariis huius libri. Et hic predictus frater Bonaventura ibidem cum maximo fervore asservit ab illo audivi si memmoria me non fallit: scire se certissime per solemnes et indubitabiles revelationes factas talibus personis quod de hoc non poterat dubitare[...]; quia ista sub indubitabili certitudine asserebant nec enim negligendum testimonium deo denoti sancti et maioris perfectionis viri q in diebus nostris extiterit quantum in exterioribus colligi possunt signis sanctissimi fratris Ioanis de Parma[...]; cuius glorificationis in celis tam multiplicia miraculorum testimonia glocicatorum suorum humilium Iesus reddidit mundo quod raro memi me legisse alicuius sancti magis multiplicata miracula a multis diebus....(1)